Jedlinsk, dnia 16.01.2014r.

ZP.1.1.2014

Uczestnicy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
o udzielenie zamowienia publicznego, ktérego przedmiotem jest:

,BUDOWA OGOLNODOSTEPNEGO, WIELOFUNKCYJNEGO BOISKA
SPORTOWEGO O NAWIERZCHNI SYNTETYCZNEJ I PLACU ZABAW
Z ELEMENTAMI MALEJ ARCHITEKTURY
w Woli Gutowskiej”

Wyjasnienie nr 1 do SIWZ

W zwiazku z zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkdéw zaméwienia ztozonymi przez
Wykonawce, dzialajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust.1 i 2 a dnia
29.01.2004r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz. u. z 2013r. poz. 907) wyjasniam, co
nastgpuje:

Pytanie nr 1

Prosimy o informacje¢ czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ oprocz wyposazenia sportowego do
gry w siatkdwke, wyposazenie sportowe do gry w tenisa.

Dokumentacja projektowa informuje: ,,stupki siatki do tenisa bgda mocowane w tulejach
stupkéw do siatkowki po zastosowaniu ksztaltek redukcyjnych”.

Prosimy o ewentualng korekte przedmiaru robét.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem SIWZ Zamawiajacy nie wymaga dodatkowego wyposazenia

sportowego do gry w tenisa.

Pytanie nr 2
Czy wyposazenie do siatkowki ma by¢ z krzesetkiem sedziowskim?
Prosimy o ewentualng korektg przedmiaru robot.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy uwzglednil wyposazenie do siatkowki

w krzeselko s¢dziowskie (poz. 37 przedmiaru robot)

Pytanie nr 3
Czy stupki do siatkowki majg mie¢ ostong z gabki mocowana na rzepy?
Prosimy o ewentualng korekt¢ przedmiaru robét.




Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy nie wymaga oslon z gabki mocowanej na rzepy

oslaniajacej slupki do siatkowki.

Pytanie nr 4
Przedmiar robot wskazuje do montazu wyposazenie do koszykoéwki z tablicg kratownica,

stalowa. Z kolei dokumentacja projektowa informuje o tablicy epoksydowe;.
Prosimy o wyjasnienie i ewentualng korekte przedmiaru robot.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajgcy wymaga aby konstrukcja kosza byla stalowa

ocynkowana lacznie z ramg stalowg tablicy natomiast tablica o wy. 90x120 epoksydowa.

Kopia:
a/a
TS




